

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I/1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman https://lldikti6.kemdikbud.go.id

Nomor : 972/LL6/AL.04/2024 5 Agustus 2024

Lampiran: satu set

Hal : Penetapan Nomor Kontrak Pengabdian kepada Masyarakat Batch 2,

KATALIS dan Prototipe Tahun 2024

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan LLDIKTI Wilayah VI Jawa Tengah (Terlampir)

Menindaklanjuti kontrak antara Direktorat Riset, Teknologi dan Pengabdian kepada Masyarakat Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi dengan LLDIKTI Wilayah VI:

- 1. Kontrak Pelaksanaan Program Pengabdian Kepada Masyarakat Tahap Kedua Tahun Anggaran 2024 Nomor 069/E5/PG.02.00/PM.BATCH.2/2024 Tanggal 1 Agustus 2024;
- 2. Kontrak Penerima Pendanaan Program BOPTN Program Penelitian Batch II dan KATALIS Tahun Anggaran 2024 Nomor 061/E5/PG.02.00/PL.BATCH.2/2024 Tanggal 1 Agustus 2024;
- 3. Kontrak Pelaksanaan Program Bantuan Biaya Luaran Prototipe Tahun Anggaran 2024 Nomor 129/E5/PG.02.00/PROTOTIPE/2024 Tanggal 31 Juli 2024.

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, dengan hormat kami sampaikan bahwa pelaksanaan kontrak pengabdian kepada masyarakat batch 2, KATALIS dan Bantuan Biaya Luaran Prototipe Tahun 2024 antara LLDIKTI Wilayah VI dengan Perguruan Tinggi Swasta dilingkungan LLDIKTI Wilayah VI dilaksanakan secara *online*, dan untuk mendukung pelaksanaan hibah pengabdian kepada masyarakat batch 2, KATALIS dan Bantuan Biaya Luaran Prototipe tahun 2024, bersama ini kami sampaikan nomor kontrak antara LLDIKTI Wilayah VI dengan perguruan tinggi swasta dilingkungan LLDIKTI Wilayah VI agar dapat digunakan sebagaimana mestinya

Kepala,

LEMBAGA LAYANAN
PENDIDIKAN TINGGI
WILAYAH VI

Bhimo Widyo Andoko
MIP196808051994031001

Atas perhatian dan kerja sama Saudara, kami ucapkan terima kasih.

Tembusan : Kepala Bagian Umum